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2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

100 m fiú V. kcs. 1. futam szél: +3.2

Indulók száma: 34

1. Medgyessy Máté 2006 Törökszentmiklós Törökszentmiklósi Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 10.93

2. Valacsai Zsolt 2007 Mosonmagyaróvár Mosonmagyaróvári Kossuth Lajos Gimnázium és Kollégium 11.15

3. Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 Székesfehérvár Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 11.43

4. Mester Zalán Lajos 2007 Mezőtúr Mezőtúri Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde11.44

5. Putsay  Bence 2007 Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma 11.52

6. Somogyi Gergely 2007 Budapest Budapest Károlyi Mihály Kéttannyelvű 11.54

7. Gábor Bálint 2006 Keszthely Keszthelyi Vajda János Gimnázium 11.59

100 m fiú V. kcs. 2. futam szél: +2.8

1. Trenka Ádám 2006 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Bugát Pál Technikum 11.04

2. Péter László 2007 Nyíregyháza Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 11.18

3. Szigeti Miklós Edgár 2006 Budapest Testnevelési Egyetem Gyakorló Sportiskolai Általános Iskola és Gimnázium 11.43

4. Tari Zoltán János 2006 Budapest Jedlik Ányos Gimnázium 11.65

5. Hercsel Zsombor 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 11.69

6. Családi Kristóf 2007 Mosonmagyaróvár Mosonmagyaróvári Kossuth Lajos Gimnázium és Kollégium 12.01

Gréczi Balázs 2007 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és AMI DQ

100 m fiú V. kcs. 3. futam szél: +2.0

1. Deák Zalán 2006 Kecskemét Kecskeméti Bolyai János Gimnázium 10.84

2. Vajda István Vajk 2006 Pécs Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium11.43

3. Varga Patrik Krisztián 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 11.55

4. Tompa Benedek 2007 Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakgimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium11.56

5. Litauszki Zsombor 2007 Békéscsaba Békéscsabai SZC Vásárhelyi Pál Technikum és Kollégium 11.60

6. Horváth Medárd Sándor 2006 Orosháza Székács József Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 11.79

7. Sugár Ljubomir 2006 Hatvan Heves Megyei SZC Damjanich János Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 11.86

100 m fiú V. kcs. 4. futam szél: +2.0

1. Alexovics Dániel 2006 Győr Győri SZC Pálffy Miklós Kereskedelmi és Logisztikai Technikum 11.04

2. Varga Botond 2007 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Jáky József Technikum 11.50

3. Horváth Bence 2006 Balassagyarmat Nógrád Megyei SZC Mikszáth Kálmán Technikum és Szakképző Iskola 11.55

4. Szabó László Roland 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Ganz Ábrahám Technikum 11.58

5. Fülöp Richárd 2006 Szolnok Szolnoki Széchenyi István Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 11.77

6. Szakos Bence 2007 Miskolc Miskolci SZC Andrássy Gyula Gépipari Technikum 11.79

7. Farsang Máté 2007 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 12.76

FIÚ EREDMÉNYEK - V. KORCSOPORT
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2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

100 m fiú V. kcs. 5. futam szél: +2.6

1. Hajdu Áron 2007 Miskolc Avasi Gimnázium 10.99

2. Komáromi Ádám Mátyás 2006 Budapest Budapesti Gazdasági SZC Szent István Technikum és Kollégium 11.16

3. Ódor Balázs 2007 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium 11.54

4. Lovas Gergő 2007 Szekszárd Ady E. Technikum 11.71

5. Homoki  Dávid Péter 2007 Szolnok Verseghy Ferenc Gimnázium 12.00

6. Békési Nimród 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 12.24

100 m fiú V. kcs. "A" Döntő Szél: +3.1

1. Deák Zalán 2006 Kecskemét Kecskeméti Bolyai János Gimnázium 10.68

2. Hajdu Áron 2007 Miskolc Avasi Gimnázium 10.87

3. Alexovics Dániel 2006 Győr Győri SZC Pálffy Miklós Kereskedelmi és Logisztikai Technikum 10.88

4. Trenka Ádám 2006 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Bugát Pál Technikum 10.95

5. Medgyessy Máté 2006 Törökszentmiklós Törökszentmiklósi Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 10.98

6. Péter László 2007 Nyíregyháza Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 11.12

7. Komáromi Ádám Mátyás 2006 Budapest Budapesti Gazdasági SZC Szent István Technikum és Kollégium 11.24

8. Valacsai Zsolt 2007 Mosonmagyaróvár Mosonmagyaróvári Kossuth Lajos Gimnázium és Kollégium 11.33

100 m fiú V. kcs. "B" Döntő Szél: +3.2

1. Szigeti Miklós Edgár 2006 Budapest Testnevelési Egyetem Gyakorló Sportiskolai Általános Iskola és Gimnázium 11.23

2. Vajda István Vajk 2006 Pécs Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium11.31

3. Somogyi Gergely 2007 Budapest Budapest Károlyi Mihály Kéttannyelvű 11.32

4. Mester Zalán Lajos 2007 Mezőtúr Mezőtúri Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde11.35

5. Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 Székesfehérvár Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 11.41

6. Putsay  Bence 2007 Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma 11.53

7. Varga Botond 2007 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Jáky József Technikum 11.56

Ódor Balázs 2007 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium DNF
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2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

200 m fiú V. kcs. 1. futam szél: +2.4

Indulók száma: 26

1. Deák Zalán 2006 Kecskemét Kecskeméti Bolyai János Gimnázium 21.54

2. Alexovics Dániel 2006 Győr Győri SZC Pálffy Miklós Kereskedelmi és Logisztikai Technikum 21.83

3. Sáray Péter Csaba 2007 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 21.87

4. Medgyessy Máté 2006 Törökszentmiklós Törökszentmiklósi Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 22.13

5. Szigeti Miklós Edgár 2006 Budapest Testnevelési Egyetem Gyakorló Sportiskolai Általános Iskola és Gimnázium 22.57

6. Hajdu Áron 2007 Miskolc Avasi Gimnázium 22.65

7. Csapo Dániel Olivér 2006 Békéscsaba Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium 23.31

8. Ódor Balázs 2007 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium 23.51

200 m fiú V. kcs. 2. futam szél: +1.6

1. Péter László 2007 Nyíregyháza Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 22.90

2. Somogyi Gergely 2007 Budapest Budapest Károlyi Mihály Kéttannyelvű 23.09

3. Váradi Gellért 2006 Szeged Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 23.25

4. Putsay  Bence 2007 Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma 23.30

5. Hercsel Zsombor 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 23.42

6. Vajda István Vajk 2006 Pécs Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium23.43

7. Budai Bálint 2007 Békéscsaba Békéscsabai SZC Vásárhelyi Pál Technikum és Kollégium 23.68

200 m fiú V. kcs. 3. futam szél: +1.4

1. Varga Botond 2007 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Jáky József Technikum 23.04

2. Gábor Bálint 2006 Keszthely Keszthelyi Vajda János Gimnázium 23.36

3. Kajtár Kristóf 2007 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és AMI 23.38

4. Szabó László Roland 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Ganz Ábrahám Technikum 23.86

5. Kovács Zalán 2006 Békéscsaba Békéscsabai SZC Vásárhelyi Pál Technikum és Kollégium 24.07

6. Balázsik Dávid 2007 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium 24.38

200 m fiú V. kcs. 4. futam szél: +2.1

1. Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 Székesfehérvár Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 23.12

2. Szabó Levente 2007 Budapest Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 23.69

3. Benke Viktor Alen 2007 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 23.90

4. Juhász Máté 2007 Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma 24.22

5. Családi Kristóf 2007 Mosonmagyaróvár Mosonmagyaróvári Kossuth Lajos Gimnázium és Kollégium 24.72
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2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

200 m fiú V. kcs.összesítve

1. Deák Zalán 2006 Kecskemét Kecskeméti Bolyai János Gimnázium 21.54

2. Alexovics Dániel 2006 Győr Győri SZC Pálffy Miklós Kereskedelmi és Logisztikai Technikum 21.83

3. Sáray Péter Csaba 2007 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 21.87

4. Medgyessy Máté 2006 Törökszentmiklós Törökszentmiklósi Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 22.13

5. Szigeti Miklós Edgár 2006 Budapest Testnevelési Egyetem Gyakorló Sportiskolai Általános Iskola és Gimnázium 22.57

6. Hajdu Áron 2007 Miskolc Avasi Gimnázium 22.65

7. Péter László 2007 Nyíregyháza Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 22.90

8. Varga Botond 2007 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Jáky József Technikum 23.04

9. Somogyi Gergely 2007 Budapest Budapest Károlyi Mihály Kéttannyelvű 23.09

10. Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 Székesfehérvár Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 23.12

11. Váradi Gellért 2006 Szeged Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 23.25

12. Putsay  Bence 2007 Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma 23.30

13. Csapo Dániel Olivér 2006 Békéscsaba Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium 23.31

14. Gábor Bálint 2006 Keszthely Keszthelyi Vajda János Gimnázium 23.36

15. Kajtár Kristóf 2007 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és AMI 23.38

16. Hercsel Zsombor 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 23.42

17. Vajda István Vajk 2006 Pécs Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium23.43

18. Ódor Balázs 2007 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium 23.51

19. Budai Bálint 2007 Békéscsaba Békéscsabai SZC Vásárhelyi Pál Technikum és Kollégium 23.68

20. Szabó Levente 2007 Budapest Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 23.69

21. Szabó László Roland 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Ganz Ábrahám Technikum 23.86

22. Benke Viktor Alen 2007 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 23.90

23. Kovács Zalán 2006 Békéscsaba Békéscsabai SZC Vásárhelyi Pál Technikum és Kollégium 24.07

24. Juhász Máté 2007 Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma 24.22

25. Balázsik Dávid 2007 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium 24.38

26. Családi Kristóf 2007 Mosonmagyaróvár Mosonmagyaróvári Kossuth Lajos Gimnázium és Kollégium 24.72
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2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

400 m fiú V. kcs. 

Indulók száma: 15

1. Sáray Péter Csaba 2007 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 49.45

2. Szigeti Miklós Edgár 2006 Budapest Testnevelési Egyetem Gyakorló Sportiskolai Általános Iskola és Gimnázium 51.04

3. Fodor Péter Gellért 2006 Gödöllő Gödöllői Török Ignác Gimnázium 51.07

4. Grünwald Tamás 2006 Gödöllő Gödöllői Református Líceum Gimnázium 51.46

5. Magyar Gergely 2006 Budapest ELTE Trefort Ágoston Gyakorló Gimnázium 51.80

6. Kajtár Kristóf 2007 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és AMI 51.89

7. Béry Bálint 2007 Szombathely Vas Megyei SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Technikum és Kollégium 52.48

8. Fazakas Soma 2007 Gödöllő Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakgimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium52.85

9. Balázsik Dávid 2007 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium 53.27

10. Kohl Dániel 2006 Tatabánya TSZC Bánki Donát- Péch Antal Technikum 53.45

11. Ozsváth-Sarok Áron 2006 Budapest Budapest XV. Kerületi Dózsa György Gimnázium és Táncművészeti Szakgimnázium 54.29

12. Szabó Levente 2007 Budapest Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 54.59

13. Hevesi Vajk 2006 Szolnok Varga Katalin Gimnázium 55.11

14. Bodrogi Levente 2006 Vác Piarista Gimnázium és Kollégium 55.77

Sárga Milán 2006 Budapest Európa 2000 Gimnázium DNS

800 m fiú V. kcs. 

Indulók száma: 14

1. Pap Tamás 2006 Budapest Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 1:55.39

2. Szirbek Albert 2006 Veszprém VSZC Bethlen István Közgazdasági é közigazgatási Technikum 1:56.02

3. Beke Dávid 2005 Sopron Sopron, Győri SZC Róth Gyula Erdészeti Technikum 1:56.13

4. Babics Marcell 2007 Veszprém Noszlopy Gáspár Gimnázium 1:57.83

5. Furda Botond 2007 Veszprém Lovassy László Gimnázium 1:59.95

6. Csernák Levente Endre 2006 Budapest Budapest II. Kerületi Móricz Zsigmond Gimnázium 2:01.28

7. Horváth Simon István 2006 Budapest Budapesti Gazdasági SZC Károlyi Mihály Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Technikum2:02.73

8. Hallai Péter Zsolt 2007 Szeged Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium 2:03.34

9. Tábi Bence 2007 Gyöngyös Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium2:03.55

10. Karnis Csongor 2006 Kaposvár Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 2:04.38

11. Magyar Gergely 2006 Budapest ELTE Trefort Ágoston Gyakorló Gimnázium 2:05.62

12. Balogh Attila 2006 Veszprém Noszlopy Gáspár Gimnázium 2:06.70

13. Eberhardt Richárd 2006 Tata Eötvös József Gimnázium és Kollégium 2:13.62

Varga Félix 2007 Salgótarján Salgótarjáni Bolyai János Gimnázium DNF
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2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

1500 m fiú V. kcs. 4:30.0

Indulók száma: 10

1. Szirbek Albert 2006 Veszprém VSZC Bethlen István Közgazdasági é közigazgatási Technikum 3:59.64

2. Pap Tamás 2006 Budapest Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 3:59.98

3. Babics Marcell 2007 Veszprém Noszlopy Gáspár Gimnázium 4:11.19

4. Furda Botond 2007 Veszprém Lovassy László Gimnázium 4:14.80

5. Varga Félix 2007 Salgótarján Salgótarjáni Bolyai János Gimnázium 4:17.38

6. Horváth Simon István 2006 Budapest Budapesti Gazdasági SZC Károlyi Mihály Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Technikum4:18.22

7. Preisinger Mátyás 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Deák Ferenc Technikum 4:18.76

8. Balogh Attila 2006 Veszprém Noszlopy Gáspár Gimnázium 4:26.68

9. Tábi Bence 2007 Gyöngyös Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Technikum, Gimnázium és Kollégium4:30.28

10. Eberhardt Richárd 2006 Tata Eötvös József Gimnázium és Kollégium 4:43.67

3000 m fiú V. kcs.

Indulók száma: 12

1. Szabó Benjamin Tatabánya Tatabányai SZC Bánki Donát - Péch Antal Technikum 8:39.15

2. Gyányi Zsombor 2006 Szekszárd I.Béla Gimnázium 8:41.44

3. Végh Zsombor 2007 Szekszárd Garay János Gimnázium 8:55.21

4. Mészáros Balázs 2006 Tolna Szt.István Kat. Gimnázium 9:03.93

5. Felföldi Tamás 2006 Szeged Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 9:06.59

6. Medvegy András 2006 Kőszeg Jurisich Miklós Gimnázium és Kollégium 9:14.86

7. Preisinger Mátyás 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Deák Ferenc Technikum 9:17.65

8. Trócsányi Márton 2007 Pécs Koch Valéria Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium 9:23.28

9. Kovács Botond 2007 Veszprém VSZC Ipari Technikum 9:39.78

10. Plessz Gábor 2006 Szekszárd I.Béla Gimnázium 9:48.40

11. Szekeres Dávid 2007 Budapest Budapest XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium 10:01.37

12. Benke-Somorjai Dávid 2006 Pécs Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium10:24.14
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2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

110 m gát (91,4cm) fiú V. kcs. 1. futam szél: +0.6

Indulók száma: 14

1. Auer Péter 2006 Budapest Corvin Mátyás Gimnázium 14.06

2. Csete Hunor 2007 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 15.42

3. Bodrogi Levente 2006 Vác Piarista Gimnázium és Kollégium 15.82

4. Lákovics Márk 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Csány László Technikum 16.35

5. Hevesi Vajk 2006 Szolnok Varga Katalin Gimnázium 16.36

6. Rónai András 2007 Sopron Sopron, Széchenyi Gimnázium 16.61

7. Szabó Zoltán 2008 Hobol Dencsháza-Hobol Általános Iskola 25.10

110 m gát (91,4cm) fiú V. kcs. 2. futam szél: -1.1

1. Zemen Zalán 2007 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 15.43

2. Bogdán Gergő 2007 Gödöllő Gödöllői Török Ignác Gimnázium 15.64

3. Túri Szabolcs 2007 Budapest Csanádi Árpád Sportiskola, Általános Iskola és Gimnázium 16.16

4. Juhász Máté 2007 Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma 16.44

5. Nagy Kristóf József 2006 Mezőtúr Mezőtúri Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde16.51

6. Török Marcell 2007 Budapest Budapesi Műszaki SZc Verebély László Technikum 20.56

Elekes Máté 2006 Miskolc Diósgyőri Gimnázium DNS

110 m gát (91,4cm) fiú V. kcs. "A" döntő szél: -1.0

1. Auer Péter 2006 Budapest Corvin Mátyás Gimnázium 14.08

2. Zemen Zalán 2007 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 15.16

3. Csete Hunor 2007 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 15.51

4. Bogdán Gergő 2007 Gödöllő Gödöllői Török Ignác Gimnázium 15.73

5. Bodrogi Levente 2006 Vác Piarista Gimnázium és Kollégium 15.80

6. Hevesi Vajk 2006 Szolnok Varga Katalin Gimnázium 16.03

7. Túri Szabolcs 2007 Budapest Csanádi Árpád Sportiskola, Általános Iskola és Gimnázium 16.28

8. Lákovics Márk 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Csány László Technikum 16.35

110 m gát (91,4cm) fiú V. kcs. "B" döntő szél: +0.7

1. Juhász Máté 2007 Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma 16.35

2. Nagy Kristóf József 2006 Mezőtúr Mezőtúri Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde16.45

3. Török Marcell 2007 Budapest Budapesi Műszaki SZc Verebély László Technikum 19.87

4. Szabó Zoltán 2008 Hobol Dencsháza-Hobol Általános Iskola 26.08

Rónai András 2007 Sopron Sopron, Széchenyi Gimnázium DNS
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2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

Indulók száma: 15

1. Kerék Patrik 2006 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium 2.00

2. Molnár Ádám 2007 Budapest ELTE Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium és Kollégium 1.80

3. Ágoston Illés 2007 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 1.80

4. Bajnai Máté 2007 Salgótarján Salgótarjáni Bolyai János Gimnázium 1.80

5. Oltai Dániel László 2006 Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum 1.75

6. Homoki Dávid Péter 2007 Szolnok Verseghy Fwerenc Gimnázium 1.75

7. Czímer Dávid 2007 Salgótarján Salgótarjáni Bolyai János Gimnázium 1.70

8. Márton Péter 2007 Kecskemét Kecskeméti SZC Gáspár András Technikum 1.70

8. Nagy Gábor 2006 Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technikum 1.70

10. Pánovics Máté 2006 Pécs Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda 1.70

11. Kovács Levente László 2007 Cegléd Ceglédi SZC Közgazdasági és Informatikai Technikum 1.65

12. Budai Bálint 2007 Békéscsaba Békéscsabai SZC Vásárhelyi Pál Technikum és Kollégium 1.65

13. Nagy Márk 2006 Győr Győri SZC Hild József Építőipari Technikum 1.65

14. Inoka Zétény 2006 Nagykanizsa Dr. Mező Ferenc Gimnázium 1.65

15. Nagy Kristóf 2006 Kecskemét Katedra Általános Iskola, Gimnázium, Informatikai és Művészeti Technikum, Szakgimnázium és Kollégium1.60

Távolugrás fiú V. kcs.

Indulók száma: 17 szél

1. Hajdu Áron 2007 Miskolc Avasi Gimnázium 6.71 -1.6

2. Valacsai Zsolt 2007 Mosonmagyaróvár Mosonmagyaróvári Kossuth Lajos Gimnázium és Kollégium 6.62 -0.5

3. Trenka Ádám 2006 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Bugát Pál Technikum 6.60 +2.1

4. Fülöp Richárd 2006 Szolnok Szolnoki Széchenyi István Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 6.40 +1.9

5. Jenei Ádám 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 6.37 +2.2

6. Kerék Patrik 2006 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium 6.33 +1.3

7. Mester Zalán Lajos 2007 Mezőtúr Mezőtúri Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde6.19 +1.9

8. Gréczi Balázs 2007 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és AMI 6.10 -1.7

9. Litauszki Zsombor 2007 Békéscsaba Békéscsabai SZC Vásárhelyi Pál Technikum és Kollégium 6.08 +1.4

10. Varga Patrik Krisztián 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 6.00 +1.0

11. Horváth Medárd Sándor 2006 Orosháza Székács József Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 5.85 +2.0

12. Gottwald Gergely 2007 Győr Révai Miklós Gimnázium és Kollégium 5.80 +0.5

13. Pánovics Máté 2006 Pécs Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda 5.65 +2.2

14. Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 Székesfehérvár Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 5.61 -2.9

15. Karsai Krisztián 2006 Mezőtúr Mezőtúri Református Kollégium, Gimnázium, Technikum, Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde5.60 +1.3

16. Késely Péter 2006 Miskolc Fáy András Görögkatolikus Technikum és Szakgimnázium 4.55 -2.6

Ódor Balázs 2007 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium NM

Magasugrás fiú V. kcs.
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2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

Súlylökés (5 kg) fiú V. kcs.

Indulók száma: 13

1. Dobó Zsombor 2006 Szeged Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium 15.08

2. Tóth Nándor 2006 Debrecen Medgyessy F. Gimnázium 15.06

3. Borbély Roland 2006 Kiskunfélegyháza Kiskunfélegyházi Szent Benedek PG Két Tanítási Nyelvű Technikum és Kollégium 14.79

4. Somogyi Kristóf 2006 Miskolc Miskolci SZC Kandó Kálmán Informatikai Technikum 14.47

5. Hegedűs Mátyás 2007 Nyíregyháza Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 13.65

6. Kovács Lőrinc 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 13.15

7. Rezessy Sebestyén Ábel 2006 Budapest Lónyay Utcai Református Gimnázium és Kollégium 12.94

8. Máger Botond László 2007 Tatabánya TSZC Mikes Kelemen Technikum és Szakgimnázium 12.86

9. Tornyos Marcell 2007 Ráckeve Ráckevei Ady Endre Gimnázium 12.02

10. Deák Lóránt 2006 Békés Gál Ferenc Egyetem Technikum, Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium 11.48

11. Rehó Milán 2007 Nyíregyháza Szent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola11.37

12. Rédecsi Richárd 2006 Győr Apor Vilmos Római Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Gimnázium és Kollégium11.26

13. Treszkai Gergő 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 10.89

Diszkoszvetés (1,5 kg) fiú V. kcs.

Indulók száma: 17

1. Dobó Zsombor 2006 Szeged Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium 56.55

2. Mózer Benedek 2006 Zalaegerszeg Zalaegerszeg SZC Ganz Ábrahám Technikum 47.39

3. Rédecsi Richárd 2006 Győr Apor Vilmos Római Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Gimnázium és Kollégium47.26

4. Takács Nimród 2008 Budapest Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 44.77

5. Kovács Lőrinc 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 40.34

6. Tóth Nándor 2006 Debrecen Medgyessy F. Gimnázium 39.68

7. Hegedűs Mátyás 2007 Nyíregyháza Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 38.92

8. Raffay Keve 2006 Budapest Jedlik Ányos Gimnázium 37.22

9. Ravadics Benjamin Bence 2006 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 36.81

10. Grósz Péter 2007 Nyíregyháza Szent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola36.66

11. Váradi Erik 2007 Győr Győri SZC Jedlik Ányos Gépipari és Informatikai Technikum és Kollégium 35.18

12. Deák Lóránt 2006 Békés Gál Ferenc Egyetem Technikum, Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium 34.40

13. Rehó Milán 2007 Nyíregyháza Szent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola33.69

14. Treszkai Gergő 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 33.25

15. Kuffer László Koppány 2006 Békéscsaba Békéscsabai SZC Széchenyi István Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Technikum és Kollégium31.96

16. Janocha Donát 2007 Veresegyház Veresegyházi Katolikus Gimnázium 31.26

17. Edlich Zalán 2007 Szeged Szegedi SZC Krúdy Gyula Szakképző Iskola 27.06
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2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

Gerelyhajítás  (700 gr) fiú V. kcs.

Indulók száma: 16

1. Herczeg Attila 2006 Budapest Budapest XIV. Kerületi Teleki Blanka Gimnázium 67.18

2. Rezessy Sebestyén Ábel 2006 Budapest Lónyay Utcai Református Gimnázium és Kollégium 58.72

3. Bak Ádám 2006 Szeged Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 56.20

4. Tombor Kristóf 2007 Veszprém  Padányi Katolikus Iskola 55.22

5. Szabó Levente 2007 Gödöllő Gödöllői Református Líceum Gimnázium 54.38

6. Garai-Balázs Endre 2007 Békéscsaba Békéscsabai SZC Vásárhelyi Pál Technikum és Kollégium 48.51

7. Treszkai Gergő 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum és Kollégium 47.46

8. Hegyi Barnabás 2006 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és AMI 45.11

9. Szilágyi Tamás 2006 Szekszárd I.Béla Gimnázium 42.82

10. Putsay  Bence 2007 Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma 42.52

11. Kész Máté 2006 Tatabánya Bárdos László Gimnázium 42.34

12. Raffay Keve 2006 Budapest Jedlik Ányos Gimnázium 41.74

13. Tóbiás Balázs 2006 Miskolc Diósgyőri Gimnázium 36.08

14. Juhász Máté 2007 Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma 36.02

15. Schrieber András Miklós 2006 Budapest Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium 36.00

16. Elekes Máté 2006 Miskolc Diósgyőri Gimnázium 25.69
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 2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

100 m fiú VI. kcs. 1. futam szél: +0.8

Indulók száma: 26

1. Sáray László István 2004 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 10.95

2. Tóth Kristóf 2004 Budapest Sashegyi Arany János Általános Iskola és Gimnázium 11.07

3. Tatai Zalán Imre 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 11.25

4. Szabó Dániel 2004 Szolnok Varga Katalin Gimnázium 11.25

5. Kövér Botond 2004 Budapest Budapesti Gazdasági SZC Károlyi Mihály Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Technikum11.38

6. Tölgyes Zalán 2005 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 11.39

7. Áll Martin Bence 2004 Lőrinci Heves Megyei SZC Március 15. Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium12.04

100 m fiú VI. kcs. 2. futam szél: +0.8

1. Takács Ábel 2005 Mór Móri Táncsics Mihály Gimnázium 10.91

2. Faragó Rómeó 2005 Kiskunfélegyháza Kiskunhalasi SZC Kiskunfélegyházi Kossuth Lajos Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium10.98

3. Szilágyi Péter 2004 Szekszárd Garay János Gimnázium 11.21

4. Kovács Zoltán István 2004 Pécs Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium11.49

5. Tass Máté 2005 Szentgotthárd Szent Gotthárd Általános Iskola és Gimnázium 11.83

6. Kovács Szabolcs 2005 Nyíregyháza Szent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola11.86

7. Bánfi Norbert 2004 Békéscsaba Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium 12.07

100 m fiú VI. kcs. 3. futam szél: +0.9

1. Varga Milán 2004 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 11.05

2. Bánóczi Kristóf 2004 Budapest Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 11.11

3. Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsaba Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 11.13

4. Czéh Tamás 2005 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Bugát Pál Technikum 11.30

5. Batuczki Csongor 2004 Tiszaújváros Szerencsi SZC Tiszaújvárosi Brassai Sámuel Technikum és Szakképző Iskola11.76

Bolla Gergő 2003 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium DNF

100 m fiú VI. kcs. 4. futam szél: +2.5

1. Czene Dániel 2004 Debrecen Tóth Árpád Gimnázium 11.39

2. Kozák Bence 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 11.67

3. Lehr Dávid 2005 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és AMI11.69

4. Ágoston Ákos Zsolt 2005 Komló Kökönyösi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola 11.75

5. Ivánovics Péter Iván 2005 Pécs Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola12.00

FIÚ EREDMÉNYEK -  VI. KORCSOPORT
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 2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

100 m fiú VI. kcs. "A" Döntő szél: +1.4

1. Takács Ábel 2005 Mór Móri Táncsics Mihály Gimnázium 10.82

2. Faragó Rómeó 2005 Kiskunfélegyháza Kiskunhalasi SZC Kiskunfélegyházi Kossuth Lajos Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium10.86

3. Sáray László István 2004 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 10.92

4. Bánóczi Kristóf 2004 Budapest Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 10.99

5. Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsaba Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 11.04

6. Varga Milán 2004 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 11.05

7. Tóth Kristóf 2004 Budapest Sashegyi Arany János Általános Iskola és Gimnázium 11.17

8. Szilágyi Péter 2004 Szekszárd Garay János Gimnázium 11.18

100 m fiú VI. kcs. "B" Döntő szél: +3.6

1. Szabó Dániel 2004 Szolnok Varga Katalin Gimnázium 11.10

2. Czéh Tamás 2005 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Bugát Pál Technikum 11.11

3. Tatai Zalán Imre 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 11.14

4. Tölgyes Zalán 2005 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 11.23

5. Kovács Zoltán István 2004 Pécs Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium11.24

6. Czene Dániel 2004 Debrecen Tóth Árpád Gimnázium 11.32

7. Kozák Bence 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 11.65

Kövér Botond 2004 Budapest Budapesti Gazdasági SZC Károlyi Mihály Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági TechnikumDNS
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 2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

200 m fiú VI. kcs. 1. futam szél:-2.1

Indulók száma: 19

1. Nadj Levente László 2003 Békéscsaba Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium 21.88

2. Faragó Rómeó 2005 Kiskunfélegyháza Kiskunhalasi SZC Kiskunfélegyházi Kossuth Lajos Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium22.22

3. Takács Ábel 2005 Székesfehérvár Móri Táncsics Mihály Gimnázium 22.29

4. Varga Milán 2004 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 22.59

5. Tóth Kristóf 2004 Budapest Sashegyi Arany János Általános Iskola és Gimnázium 22.85

6. Sáray László István 2004 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 23.20

7. Kovács Zoltán István 2004 Pécs Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium23.43

Mészáros Balázs 2005 Székesfehérvár Dunaújvárosi SZC Szabolcs Vezér Technikum DNF

200 m fiú VI. kcs. 2. futam szél: +1.9

1. Pesti Máté 2004 Budapest Jedlik Ányos Gimnázium 22.80

2. Szilágyi Péter 2004 Szekszárd Garay János Gimnázium 22.98

3. Türk András 2004 Budapest Baár-Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 23.12

4. Tölgyes Zalán 2005 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 23.29

5. Divinyi-Tóth Barnabás 2005 Budapest Budapesti Osztrák Iskola - Osztrák Felsőreál Gimnázium 23.54

6. Boda Huba 2004 Körmend Vas Megyei SZC Rázsó Imre Technikum 24.02

200 m fiú VI. kcs. 3. futam szél: +0.6

1. Varga Ádám Benedek 2005 Fót Fóti Népművészeti Szakgimnázium és Gimnázium 22.76

2. Tatai Zalán Imre 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 23.19

3. Vincze Szabolcs 2005 Debrecen Debreceni Csokonai Vitéz Mihály Gimnázium 23.31

4. Tass Máté 2005 Szentgotthárd Szent Gotthárd Általános Iskola és Gimnázium 23.71

5. Kovács Szabolcs 2005 Nyíregyháza Szent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola24.01

200 m fiú VI. kcs. összesítve

Indulók száma: 19

1. Nadj Levente László 2003 Békéscsaba Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium 21.88

2. Faragó Rómeó 2005 Kiskunfélegyháza Kiskunhalasi SZC Kiskunfélegyházi Kossuth Lajos Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium22.22

3. Takács Ábel 2005 Székesfehérvár Móri Táncsics Mihály Gimnázium 22.29

4. Varga Milán 2004 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 22.59

5. Varga Ádám Benedek 2005 Fót Fóti Népművészeti Szakgimnázium és Gimnázium 22.76

6. Pesti Máté 2004 Budapest Jedlik Ányos Gimnázium 22.80
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 2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

7. Tóth Kristóf 2004 Budapest Sashegyi Arany János Általános Iskola és Gimnázium 22.85

8. Szilágyi Péter 2004 Szekszárd Garay János Gimnázium 22.98

9. Türk András 2004 Budapest Baár-Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 23.12

10. Tatai Zalán Imre 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 23.19

11. Sáray László István 2004 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 23.20

12. Tölgyes Zalán 2005 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 23.29

13. Vincze Szabolcs 2005 Debrecen Debreceni Csokonai Vitéz Mihály Gimnázium 23.31

14. Kovács Zoltán István 2004 Pécs Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium23.43

15. Divinyi-Tóth Barnabás 2005 Budapest Budapesti Osztrák Iskola - Osztrák Felsőreál Gimnázium 23.54

16. Tass Máté 2005 Szentgotthárd Szent Gotthárd Általános Iskola és Gimnázium 23.71

17. Kovács Szabolcs 2005 Nyíregyháza Szent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola24.01

18. Boda Huba 2004 Körmend Vas Megyei SZC Rázsó Imre Technikum 24.02

Mészáros Balázs 2005 Székesfehérvár Dunaújvárosi SZC Szabolcs Vezér Technikum DNF
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 2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

400 m fiú VI. kcs. 

Indulók száma: 16

1. Kovács Árpád 2005 Szeged Szegedi Radnóti Miklós Kísérleti Gimnázium 47.46

2. Nadj Levente László 2003 Békéscsaba Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium 48.00

3. Kubasi János 2004 Veszprém Veszprém SZC Bethlen István Közgazdasági és Közigazgatási Technikum48.73

4. Simon Péter Gábor 2005 Győr Győri SZC Jedlik Ányos Gépipari és Informatikai Technikum és Kollégium50.04

5. Varga Ádám Benedek 2005 Fót Fóti Népművészeti Szakgimnázium és Gimnázium 50.42

6. Mika Botond 2005 Dunakeszi Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium 50.60

7. Sztáray Félix 2005 Budapest Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium 51.06

8. Türk András 2004 Budapest Baár-Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 51.21

8. Makovinyi Attila 2003 Eger Neumann János Gimnázium, Szakgimnázium és Kollégium 51.21

10. Palkovics Tamás 2005 Ajka Bródy imre Gimnázium 52.43

11. Marx Bence 2004 Győr Győri SZC Jedlik Ányos Gépipari és Informatikai Technikum és Kollégium52.46

12. Czene Dániel 2004 Debrecen Tóth Árpád Gimnázium 53.28

13. Lőw Gábor Levente 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 54.26

14. Csöglei Patrik 2005 Szombathely Vas Megyei SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Technikum és Kollégium54.59

15. Kamrás Gergely 2003 Győr Apor Vilmos Római Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Gimnázium és Kollégium54.64

16. Tószegi Tamás 2005 Szolnok Verseghy Ferenc Gimnázium 55.07

800 m fiú VI. kcs. 

Indulók száma: 16

1. Kubasi János 2004 Veszprém Veszprém SZC Bethlen István Közgazdasági és Közigazgatási Technikum1:50.09

2. Szinte Bálint 2003 Vác Váci SZC Boronkay György Műszaki Technikum és Gimnázium 1:50.41

3. Makovinyi Attila 2003 Eger Neumann János Gimnázium, Szakgimnázium és Kollégium 1:52.74

4. Földi Gergő 2005 Budapest Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 1:55.99

5. Mika Botond 2005 Dunakeszi Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium 1:56.05

6. Palkovics Tamás 2005 Ajka Bródy imre Gimnázium 1:56.56

7. Pap Dávid 2004 Budapest Újpesti Babits Mihály Gimnázium 1:56.77

8. Zahorán Milán Adrián 2005 Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Technikum, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium1:57.13

9. Simon Péter Gábor 2005 Győr Győri SZC Jedlik Ányos Gépipari és Informatikai Technikum és Kollégium1:57.77

10. Marx Bence 2004 Győr Győri SZC Jedlik Ányos Gépipari és Informatikai Technikum és Kollégium1:58.26

11. Kovács Máté 2005 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda 1:58.71

12. Honti Marcell 2004 Veszprém Noszlopy Gáspár Gimnázium 2:00.94

13. Eperjessy Ádám András 2005 Budapest Csanádi Árpád Sportiskola, Általános Iskola és Gimnázium 2:04.04
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 2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

14. Józsa Márk 2005 Győr Győr, Czuczor Gergely Bencés Gimnázium és Kollégium 2:04.41

15. Imre Viktor 2005 Szeged Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium2:04.54

16. Tóth Hunor Ábel 2005 Tiszaújváros Tiszaújvárosi Eötvös József Gimnázium és Kollégium 2:05.89

1500 m fiú VI. kcs

Indulók száma: 12

1. Szinte Bálint 2003 Vác Váci SZC Boronkay György Műszaki Technikum és Gimnázium 3:55.21

2. Zahorán Milán Adrián 2005 Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Technikum, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium3:58.90

3. Fritz László 2005 Villány Déli ASzC Teleki Zsigmond Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium4:01.71

4. Fazekas András Máté 2004 Mohács Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium 4:07.60

5. Kovács Máté 2005 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda 4:08.15

6. Tóth Balázs Márton 2004 Miskolc Miskolci Herman Ottó Gimnázium 4:09.30

7. Pap Dávid 2004 Budapest Újpesti Babits Mihály Gimnázium 4:16.02

8. Fritz Tamás 2005 Villány Déli ASzC Teleki Zsigmond Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium4:16.74

9. Vig Bálint 2005 Győr Győri SZC Pattantyús-Ábrahám Géza Technikum 4:20.20

10. Solymosi Zoltán Martin 2005 Salgótarján Salgótarjáni Bolyai János Gimnázium 4:20.68

11. Bálint Ádám 2004 Veszprém Lovassy lászló Gimnázium 4:27.41

12. Imre Viktor 2005 Szeged Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium4:32.86

3000 m fiú VI. kcs.

Indulók száma: 12

1. Karsai Gábor 2004 Békéscsaba Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium 8:18.27

2. Árvai Róbert 2005 Tatabánya Tatabányai Árpád Gimnázium 8:53.64

3. Fritz László 2005 Villány Déli ASzC Teleki Zsigmond Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium8:55.52

4. Fazekas András Máté 2004 Mohács Mohácsi Kisfaludy Károly Gimnázium 8:58.91

5. Tóth Balázs Márton 2004 Miskolc Miskolci Herman Ottó Gimnázium 9:13.87

6. Fritz Tamás 2005 Villány Déli ASzC Teleki Zsigmond Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium9:18.05

7. Vig Bálint 2005 Győr Győri SZC Pattantyús-Ábrahám Géza Technikum 9:20.71

8. Bálint Ádám 2004 Veszprém Lovassy László Gimnázium 9:25.51

9. Hansághy Gergely 2005 Budakeszi Prohászka Ottokár Katolikus Gimnázium 9:30.24

10. Székely Levente Csongor 2005 Debrecen Debreceni Csokonai Vitéz Mihály Gimnázium 9:31.55

11. Mészáros András 2004 Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma 10:13.84

12. Barát Benedek 2004 Veszprém Lovassy László Gimnázium 11:24.07
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 2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

110 m gát (99cm) fiú VI. kcs. 1. futam szél: -1.2

Indulók száma: 8

1. Felber Farkas 2005 Veszprém VSZC Ipari Technkum 14.81

2. Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsaba Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 15.14

3. Pesti Máté 2004 Budapest Jedlik Ányos Gimnázium 15.54

4. Orosz Balázs 2005 Miskolc Miskolci Herman Ottó Gimnázium 16.31

5. Újhelyi Patrik 2003 Veszprém Lovassy László Gimnázium 16.32

6. Szabó József 2004 Hobol Dencsháza-Hobol Általános Iskola 21.96

7. Bástyai Botond 2005 Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technium 23.55

8. Szalatnai Milán 2005 Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technium 23.89

110 m gát (99cm) fiú VI. kcs. Döntő szél: -0.9

1. Felber Farkas 2005 Veszprém VSZC Ipari Technkum 14.57

2. Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsaba Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 14.66

3. Pesti Máté 2004 Budapest Jedlik Ányos Gimnázium 15.03

4. Orosz Balázs 2005 Miskolc Miskolci Herman Ottó Gimnázium 16.14

5. Újhelyi Patrik 2003 Veszprém Lovassy László Gimnázium 16.42

6. Szalatnai Milán 2005 Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technium 21.84

7. Szabó József 2004 Hobol Dencsháza-Hobol Általános Iskola 21.85

8. Bástyai Botond 2005 Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Technium 22.67
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 2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

4x100 m fiú V-VI. kcs. 

Induló csapatok száma: 13.

1. Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 43.52

Csete Hunor, Tölgyes Zalán, Varga Milán, Zemen Zalán

2. Szombathely, Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 43.71

(Benke Viktor Alen 2007, Sáray Péter Csaba 2007, Mesits Maxim 2005, Sáray László István 2004)

3. Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Technikum és Kollégium 44.53

Bánfi Norbert 2004, Csapó Dániel Olivér 2006, Kiss Bence 2004, Nadj Levente László 2003

4. Bonyhád, Petőfi S.E.Gimnázium 44.89

Fábián Gergely, Grécy Balázs 2007, Kajtár Kristóf 2007, Lehr Dávid 2005

5. Szeged, Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 45.16

Bak Ádám, Váradi Gellért, Sándor Bence Attila, Török Ádám

6. Békéscsabai SZC Vásárhelyi Pál Technikum és Kollégium 45.40

Budai Bálint 2007, Kovács Zalán, Kovács Ákos 2007, Litauszki Zsombor 2007

7. Pécs, Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium 45.78

Lovász Gergő, Ivánovics Iván, Vajda István Vajk, Kovács Zoltán

8. Salgótarján, Madách Imre Gimnázium 46.49

(Palkovics Valter 2005, Oravecz Máté 2004, Károlyi Igor 2004, Kazinczi Levente 2004)

9. Fáy András Görögkatolikus Technikum és Szakgimnázium 46.92

(Teleki Szabolcs, Fizer Dávid 2003, Késely Péter 2006, Teleki Szabolcs  2003)

10. Kecskeméti SzC Szent-Györgyi Albert Technikum 47.40

Bujdosó Bence, Bodnár Ábel, Dinók Attila, Ladics Dominik

11. Miskolci SZC Andrássy Gyula Gépipari Technikum 48.31

(Eperjesi Róbert 2004, Jecs Martin 2007, Molnár Martin 2007, Szakos Bence 2007)

12. Szekszárd, Garay János Gimnázium 50.30

Orbán Zaják Péter 2008, Pál Tamás 2003, Szilágyi Péter 2004, Péczeli Tamás 2004

Kodolányi János Gimnázium DNF

(Balázsik Dávid 2007, Bolla Gergő 2003, Kerék Patrik 2006, Ódor Balázs 2007)
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 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

4x400 m fiú V-VI. kcs.

Induló csapatok száma: 10

1. Váci SZC Boronkay György Műszaki Technikum és Gimnázium 3:28.52

Csernus Péter László 2006, Fedor Dávid 2005, Horváth Máté 2006, Szinte Bálint 2003

2. Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakgimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium 3:32.65

Canea Hunor 2006, Tompa Benedek 2007, Gyebnár Ákos 2006, Fazekas Soma 2007

3. Szegedi Radnóti Miklós Kísérleti Gimnázium 3:34.52

Burkus Barnabás, Kovács Árpád, Pletikoszity Martin, Vígh Zalán

4. Lovassy László Gimnázium 3:38.73

Újhelyi Patrik 2003, Járosi Richárd 2004, Kadem Anis 2004, Furda Botond 2007)

5. Kodolányi János Gimnázium 3:39.69

6. Bonyhád, Petőfi S.E.Gimnázium 3:41.87

Lehr Dávid 2005, Plózel Máté 2008, Gréczy Balázs 2007, Kajtár Kristóf 2007

7. Szombathely, Vas Megyei SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Technikum és Kollégium 3:43.97

(Zelevics 2007, Sodics Ádám Bendegúz 2004, Csöglei Patrik 2005, Béry Bálint 2007)

8. Pécs, Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium 3:45.81

Lovász Gergő, Weiling Magor Vendel, Said Tamás, Ivánovics Péter Iván 

9. Kőszeg, Jurisich Miklós Gimnázium és Kollégium 3:46.26

(Pénzes Bálint 2006, Gáspár József Gáspár 2004, Busa Ábel 2005, Sándor Barnabás 2006)

10. Pécs, Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma 3:48.48

Juhász Máté, Mészáros Bence, Mészáros András, Putsay Bence 

(Balázsik Dávid 2007,  2003, Kerék Patrik 2006, Kovács Kristóf 2005)
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 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

Magasugrás fiú VI. kcs.

Indulók száma: 13

1. Karkiss Máté 2005 Budapest Karinthy Frigyes Gimnázium 1.92

2. Chrobák Gergő 2005 Debrecen Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium 1.88

3. Darida Levente 2003 Veszprém VSZC Ipari Technikum 1.88

4. Rácz Mátyás 2005 Pécs Pécsi Árpád Fejedelem Gimnázium és Általános Iskola 1.84

5. Szűcs Áron 2005 Kecskemét Kecskeméti Bolyai János Gimnázium 1.84

6. Fábián Gergely 2005 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és AMI1.84

7. Kazinczy Levente 2004 Salgótarján Madách Imre Gimnázium 1.84

8. Utasi Zsombor 2005 HódmezővásárhelyNémeth László Gimnázium, Általános Iskola 1.80

9. Tari Tibor György 2004 Budapest Jedlik Ányos Gimnázium 1.75

10. Oravecz Máté 2005 Salgótarján Madách Imre Gimnázium 1.75

11. Mester Soma 2003 Salgótarján Salgótarjáni Bolyai János Gimnázium 1.70

12. Szénási Levente 2004 Gyula Gyulai Erkel Ferenc Gimnázium és Kollégium 1.70

13. Ölyüs Balázs György 2004 Gyula Gyulai Erkel Ferenc Gimnázium és Kollégium 1.70

Távolugrás fiú  VI. kcs.

Indulók száma: 15 Szél:

1. Lawson Richard Hanh 2005 Budapest Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 6.96 -0.7

2. Bánóczi Kristóf 2004 Budapest Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 6.87 -0.7

3. Szűcs Áron 2005 Kecskemét Kecskeméti Bolyai János Gimnázium 6.82 +0.8

4. Fedor Dávid 2005 Vác Váci SZC Boronkay György Műszaki Technikum és Gimnázium 6.71 -1.7

5. Szabó Dániel 2004 Szolnok Varga Katalin Gimnázium 6.68 +2.7

6. Varga Barnabás 2005 Dunakeszi Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium 6.39 -1.0

7. Chrobák Gergő 2005 Debrecen Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium 6.38 +2.7

8. Nagy Alex 2004 Budapest Budapesti Gazdasági SZC Pesterzsébeti Technikum 6.32 -0.5

9. Török-Kelemen László 2004 Debrecen Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium 6.24 +0.9

10. Tari Tibor György 2004 Budapest Jedlik Ányos Gimnázium 6.23 -0.8

11. Tasnádi Botond 2005 Komárom Komáromi Jókai Mór Gimnázium 6.11 +1.9

12. Tóth Bence 2005 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 6.03 -2.1

13. Szénási Levente 2004 Gyula Gyulai Erkel Ferenc Gimnázium és Kollégium 6.00 -1.3

14. Gottwald Zalán 2005 Győr Czuczor Gergely Bencés Gimnázium és Kollégium 5.99 +0.7

15. Fábián Gergely 2005 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és AMI5.95 -2.2
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 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

Súlylökés (6 kg) fiú VI. kcs.

Indulók száma: 13

1. Csizmazia Áron 2004 Békéscsaba Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 15.22

2. Kovács Kristóf 2005 Heves Eötvös József Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola14.59

3. Takács Zsombor 2005 Budapest Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 14.39

4. Rentkó Máté 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 14.39

5. Tóth Gergő 2004 Szeged Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium14.22

6. Csikos Patrik Ernő 2004 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Technikum és Kollégium 13.37

7. Dalmai Márton Boldizsár 2004 Győr Győri SZC Baksa Kálmán Két Tanítási Nyelvű Gimnázium 13.35

8. Tóth Roland 2004 Debrecen Tóth Árpád Gimnázium 13.14

9. Kovács Richárd 2005 Kiskunfélegyháza Szent Benedek PG Technikum 12.80

10. Jancsik Martin 2004 Vác Váci SZC Boronkay György Műszaki Technikum és Gimnázium 12.76

11. Jakab Márton 2004 Zirc Pápai SZC Reguly Antal Szakképző Iskola és Kollégium 12.25

12. Papp Tamás 2005 Győr Győri SZC Hild József Építőipari Technikum 11.96

13. Kerkai Bence 2004 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 11.51

Diszkoszvetés (1,75 kg) fiú VI. kcs.

Indulók száma: 13

1. Takács Zsombor 2005 Budapest Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 54.63

2. Csizmazia Áron 2004 Békéscsaba Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 48.58

3. Németh Miklós Fábián 2004 Budapest Budenz József Alapítványi Gimnázium 47.98

4. Rentkó Máté 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 47.71

5. Czigány Levente 2004 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 46.28

6. Radvánszki Ákos 2005 Göd Piarista Szakképző Iskola és Kollégium 45.08

7. Csikos Patrik Ernő 2004 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Technikum és Kollégium 40.93

8. Tóth Gergő 2004 Szeged Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium40.68

9. Rajczi Balázs 2005 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 39.41

10. Dalmai Márton Boldizsár 2004 Győr Győri SZC Baksa Kálmán Két Tanítási Nyelvű Gimnázium 38.76

11. Kerkai Bence 2004 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 37.80

12. Jakab Márton 2004 Zirc Pápai SZC Reguly Antal Szakképző Iskola és Kollégium 34.38

13. Köcse Roland 2005 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 32.98
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 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

Gerelyhajítás (800 gr) fiú VI. kcs.

Indulók száma: 13

1. Horváth Máté Barnabás 2005 Vác Váci SZC Boronkay György Műszaki Technikum és Gimnázium 74.77

2. Herczeg György 2004 Budapest Szent István Gimnázium 70.11

3. Földesi Gergő Dávid 2005 Vác Váci Madách Imre Gimnázium 63.02

4. Jancsik Martin 2004 Vác Váci SZC Boronkay György Műszaki Technikum és Gimnázium 61.95

5. Fedor Dávid 2005 Vác Váci SZC Boronkay György Műszaki Technikum és Gimnázium 59.58

6. Bényi Dániel 2005 Vác Váci SZC Selye János Egészségügyi Technikum 57.66

7. Chrobák Gergő 2005 Debrecen Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium 54.18

8. Ormay Soma Nándor 2003 Csurgó Csokonai Vitéz Mihály Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 49.08

9. Horváth József Gellért 2004 Csurgó Csokonai Vitéz Mihály Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 48.10

10. Dalmai Márton Boldizsár 2004 Győr Győri SZC Baksa Kálmán Két Tanítási Nyelvű Gimnázium 47.82

11. Gábor Miklós Domonkos 2004 Budapest Jedlik Ányos Gimnázium 46.56

12. Takács Zsombor 2005 Budapest Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 45.26

13. Horváth Lénárd 2004 Komló Kökönyösi Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola 44.71
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 2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

100 m leány V. kcs. 1. futam szél: +1.7

Indulók száma: 24

1. Hujber Zsófi 2006 Székesfehérvár Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 12.26

2. Szűcs Imola 2007 Budapest Budapest XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium 12.65

3. Pap Andrea 2006 Tatabánya Tatabányai Árpád Gimnázium 12.69

4. Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely Keszthelyi Vajda János Gimnázium 12.77

5. Radics Luca Róza 2006 Győr Czuczor Gergely Bencés Gimnázium és Kollégium 12.80

6. Rögler Kata 2006 Sopron Sopron, Széchenyi Gimnázium 13.09

7. Bíró Dána 2007 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és AMI 13.37

8. Sőrés Lujza 2007 Szolnok Verseghy Ferenc Gimnázium 13.44

100 m leány V. kcs. 2. futam szél: +2.4

1. Tóth Zsófi 2006 Békéscsaba Békéscsabai Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium 12.60

2. Bogár Dóra 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 12.63

3. Bognár Emma Zsófia 2006 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 13.02

4. Fürst Alíz 2007 Székesfehérvár Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 13.06

5. Kovács Adrienn 2007 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Bugát Pál Technikum 13.16

6. Panyik Emese 2007 Gyöngyös Gyöngyösi Berze Nagy János Gimnázium 13.38

7. Czifra Lilla Nóra 2006 Székesfehérvár Ciszterci Szent István Gimnázium 13.49

8. Andrékó Anna 2007 Békéscsaba Békéscsabai SZC Széchenyi István Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Technikum és Kollégium 13.82

100 m leány V. kcs. 3. futam szél: +1.8

1. Langmár Kata 2006 Székesfehérvár Ciszterci Szent István Gimnázium 12.40

2. Boldogh Boróka Erzsébet 2007 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda 12.56

3. Firnistál Málna 2007 Szolnok Szolnoki Széchenyi István Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 12.66

4. Balogh Laura 2006 Debrecen Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma 12.73

5. Amler Vanda 2006 Budapest Corvin Mátyás Gimnázium 12.92

6. Körmendi Anna Kata 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 12.99

7. Töttös Eszter 2007 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és AMI 13.19

8. Nagy Helga 2007 Tiszaújváros Szerencsi SZC Tiszaújvárosi Brassai Sámuel Technikum és Szakképző Iskola 13.69

100 m leány V. kcs. "A" Döntő szél: +1.7

1. Hujber Zsófi 2006 Székesfehérvár Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 11.99

2. Langmár Kata 2006 Székesfehérvár Ciszterci Szent István Gimnázium 12.25

3. Szűcs Imola 2007 Budapest Budapest XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium 12.43

4. Firnistál Málna 2007 Szolnok Szolnoki Széchenyi István Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 12.55

5. Pap Andrea 2006 Tatabánya Tatabányai Árpád Gimnázium 12.59

6. Boldogh Boróka Erzsébet 2007 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda 12.59

7. Tóth Zsófi 2006 Békéscsaba Békéscsabai Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium 12.65

8. Bogár Dóra 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 12.66

LÁNY EREDMÉNYEK - V. KORCSOPORT
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 2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság
100 m leány V. kcs. "B" Döntő szél: +1.2

1. Balogh Laura 2006 Debrecen Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma 12.81

2. Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely Keszthelyi Vajda János Gimnázium 12.86

3. Körmendi Anna Kata 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 12.88

4. Amler Vanda 2006 Budapest Corvin Mátyás Gimnázium 12.92

5. Radics Luca Róza 2006 Győr Czuczor Gergely Bencés Gimnázium és Kollégium 12.97

6. Bognár Emma Zsófia 2006 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 13.11

7. Rögler Kata 2006 Sopron Sopron, Széchenyi Gimnázium 13.19

8. Fürst Alíz 2007 Székesfehérvár Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 13.25
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 2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság
200 m leány V. kcs. 1.futam szél: +1.7

Indulók száma: 37

1. Besenyődi Petra 2006 Budapest Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium 24.93

2. Sákovics Janka 2007 Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 25.25

3. Darai Laura Zita 2007 Debrecen Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma 25.32

4. Langmár Kata 2006 Székesfehérvár Ciszterci Szent István Gimnázium 25.32

5. Pap Andrea 2006 Tatabánya Tatabányai Árpád Gimnázium 25.44

6. Kovács Viktória 2007 Szombathely Kisalföldi ASzC Herman Ottó Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium25.67

7. Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely Keszthelyi Vajda János Gimnázium 25.84

Hujber Zsófi 2006 Székesfehérvár Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium DNF

200 m leány V. kcs. 2.futam szél: +2.1

1. Szűcs Imola 2007 Budapest Budapest XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium 25.31

2. Firnistál Málna 2007 Szolnok Szolnoki Széchenyi István Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 25.69

3. Ecseri Angéla 2006 Cegléd Ceglédi Kossuth Lajos Gimnázium 25.76

4. Tóth Gréta 2007 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 26.13

5. Hajagos Petra Ildikó 2006 Budapest Budapest II. Kerületi II. Rákóczi Ferenc Gimnázium 26.45

6. Radics Luca Róza 2006 Győr Czuczor Gergely Bencés Gimnázium és Kollégium 26.47

7. Bogár Dóra 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 26.82

200 m leány V. kcs. 3.futam szél: -1.1

1. Brucker Lili Hanna 2006 Szentendre Szentendrei Móricz Zsigmond Gimnázium 25.70

2. Földesi Léda 2006 Veszprém Noszlopy Gáspár Gimnázium 26.46

3. Szmolár Anna Boglárka 2007 Dunakeszi Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium 26.55

4. Gyenese Zsófia 2006 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 26.60

5. Kertész Márta 2007 Nyíregyháza Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 26.73

6. Kiss Anna 2006 Budapest BME által alapított Két Tanítási Nyelvű Gimnázium 26.83

7. Bucsák Villő 2006 Budapest Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 26.88

8. Kovács Adrienn 2007 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Bugát Pál Technikum 27.24

200 m leány V. kcs. 4.futam szél: +1.0

1. Fekete Ramóna Nóra 2007 Szombathely Pécsi Tudományegyetem Szent-Györgyi Albert Egészségügyi Technikum és Szakképzõ Iskola 26.84

2. Szatmári Zsófi Sára 2007 Budapest Kőrösi Csoma Sándor Két Tanítási Nyelvű Baptista Gimnázium 26.90

3. Körmendi Anna Kata 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 27.04

4. Németh Viola 2007 Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 27.18

5. Káldi Panna 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Ganz Ábrahám Technikum 27.49

6. Nyitrai Luca 2007 Budapest Budapest I. Kerületi Petőfi Sándor Gimnázium 27.75

Major Ágnes 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Csány László Technikum DNS
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 2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság
200 m leány V. kcs. 5.futam szél: +2.2

1. Kóródi Réka 2007 Szolnok Szolnoki Széchenyi István Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 26.75

2. Rafaez Kata 2006 Budapest Újpesti Könyves Kálmán Gimnázium 27.39

3. Kaposi Fanni Laura 2007 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 27.49

4. Czifra Lilla Nóra 2006 Székesfehérvár Ciszterci Szent István Gimnázium 27.51

5. Palánkai Szonja 2006 Székesfehérvár Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 27.89

6. Németh Bíborka 2008 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 27.89

7. Panyik Emese 2007 Gyöngyös Gyöngyösi Berze Nagy János Gimnázium 27.94

200 m leány V. kcs. összesítve

Indulók száma: 37

1. Besenyődi Petra 2006 Budapest Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium 24.93

2. Sákovics Janka 2007 Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 25.25

3. Szűcs Imola 2007 Budapest Budapest XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium 25.31

4. Darai Laura Zita 2007 Debrecen Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma 25.32

5. Langmár Kata 2006 Székesfehérvár Ciszterci Szent István Gimnázium 25.32

6. Pap Andrea 2006 Tatabánya Tatabányai Árpád Gimnázium 25.44

7. Kovács Viktória 2007 Szombathely Kisalföldi ASzC Herman Ottó Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium25.67

8. Firnistál Málna 2007 Szolnok Szolnoki Széchenyi István Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 25.69

9. Brucker Lili Hanna 2006 Szentendre Szentendrei Móricz Zsigmond Gimnázium 25.70

10. Ecseri Angéla 2006 Cegléd Ceglédi Kossuth Lajos Gimnázium 25.76

11. Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely Keszthelyi Vajda János Gimnázium 25.84

12. Tóth Gréta 2007 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 26.13

13. Hajagos Petra Ildikó 2006 Budapest Budapest II. Kerületi II. Rákóczi Ferenc Gimnázium 26.45

14. Földesi Léda 2006 Veszprém Noszlopy Gáspár Gimnázium 26.46

15. Radics Luca Róza 2006 Győr Czuczor Gergely Bencés Gimnázium és Kollégium 26.47

16. Szmolár Anna Boglárka 2007 Dunakeszi Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium 26.55

17. Gyenese Zsófia 2006 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 26.60

18. Kertész Márta 2007 Nyíregyháza Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 26.73

19. Kóródi Réka 2007 Szolnok Szolnoki Széchenyi István Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 26.75

20. Bogár Dóra 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 26.82

21. Kiss Anna 2006 Budapest BME által alapított Két Tanítási Nyelvű Gimnázium 26.83

22. Fekete Ramóna Nóra 2007 Szombathely Pécsi Tudományegyetem Szent-Györgyi Albert Egészségügyi Technikum és Szakképzõ Iskola 26.84

23. Bucsák Villő 2006 Budapest Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 26.88

24. Szatmári Zsófi Sára 2007 Budapest Kőrösi Csoma Sándor Két Tanítási Nyelvű Baptista Gimnázium 26.90

25. Körmendi Anna Kata 2006 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 27.04

26. Németh Viola 2007 Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 27.18

27. Kovács Adrienn 2007 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Bugát Pál Technikum 27.24

28. Rafaez Kata 2006 Budapest Újpesti Könyves Kálmán Gimnázium 27.39

29. Káldi Panna 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Ganz Ábrahám Technikum 27.49

30. Kaposi Fanni Laura 2007 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 27.49
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 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság
31. Czifra Lilla Nóra 2006 Székesfehérvár Ciszterci Szent István Gimnázium 27.51

32. Nyitrai Luca 2007 Budapest Budapest I. Kerületi Petőfi Sándor Gimnázium 27.75

33. Németh Bíborka 2008 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 27.89

34. Palánkai Szonja 2006 Székesfehérvár Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 27.89

35. Panyik Emese 2007 Gyöngyös Gyöngyösi Berze Nagy János Gimnázium 27.94

Hujber Zsófi 2006 Székesfehérvár Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium DNF

Major Ágnes 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Csány László Technikum DNS
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 2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság
400 m leány V. kcs. 

Indulók száma: 14

1. Lalik Petra . Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda 57.12

2. Sákovics Janka 2007 Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 57.29

3. Besenyődi Petra 2006 Budapest  Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium 58.30

4. Ecseri Angéla 2006 Cegléd Ceglédi Kossuth Lajos Gimnázium 59.17

5. Kovács Viktória 2007 Szombathely Kisalföldi ASzC Herman Ottó Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium59.51

6. Magyari Flóra 2006 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 59.60

7. Felber Kata Zselyke 2007 Veszprém Vetési Albert Gimnázium 59.92

8. Gyenese Zsófia 2006 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 60.52

9. Bucsák Villő 2006 Budapest Budapest IX. Kerületi Leövey Klára Gimnázium 60.57

10. Kertész Márta 2007 Nyíregyháza Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium 60.96

11. Badics Helka 2006 Veszprém Lovassy László Gimnázium 61.15

12. Földesi Léda 2006 Veszprém Noszlopy Gáspár Gimnázium 62.06

13. Szekér Gréta 2006 Budapest VII. Kerületi Madách Imre Gimnázium 62.29

14. Németh Bíborka 2008 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 65.44

800 m leány V. kcs. 

Indulók száma: 13

1. Kis Petra Sára 2006 Gyula Gyulai Erkel Ferenc Gimnázium és Kollégium 2:11.72

2. Galsi Laura Lilla 2006 Budapest Jedlik Ányos Gimnázium 2:15.26

3. Felber Kata Zselyke 2007 Veszprém Vetési Albert Gimnázium 2:15.56

4. Magyari Flóra 2006 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 2:18.29

5. Herbák Emma Laura 2007 Budaörs Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium, Technikum és Szakképző Iskola 2:20.87

6. Nyakas Veronika 2006 Székesfehérvár Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 2:22.84

7. Paládi Petra 2006 Debrecen Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium 2:24.78

8. Varga Dominika Zoé 2006 Budapest  Budapest XX. Kerületi Nagy László Általános Iskola és Gimnázium 2:25.42

9. Szemán Kata 2006 Veszprém Noszlopy Gáspár Gimnázium 2:26.62

10. Kovács Luca Boglárka 2007 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 2:28.59

11. Esső Dóra 2007 Balatonfüred Lóczy Lajos Gimnázium 2:30.03

12. Molitorisz Noémi 2006 Miskolc Avasi Gimnázium 2:31.58

Beleznai Lara 2006 Tata Eötvös József Gimnázium és Kollégium DNS
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 2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság
1500 m leány V. kcs 5:18.0

Indulók száma: 11

1. Lövei Vanda 2006 Miskolc Diósgyőri Gimnázium 4:56.73

2. Szemán Kata 2006 Veszprém Noszlopy Gáspár Gimnázium 4:58.14

3. Kuszkó Lara 2006 Debrecen Debreceni Tóth Árpád Gimnázium 4:59.14

4. Beleznai Lara 2006 Tata Eötvös József Gimnázium és Kollégium 4:59.34

5. Paládi Petra 2006 Debrecen Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium 5:02.19

6. Gyurkó Dorottya 2007 Budapest Budapest XVII. Kerületi Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimnázium 5:11.60

7. Esső Dóra 2007 Balatonfüred Lóczy Lajos Gimnázium 5:15.56

8. Nyakas Veronika 2006 Székesfehérvár Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 5:22.46

9. Molnár Luca 2006 Veszprém Noszlopy Gáspár Gimnázium 5:29.88

10. Németh Dóra 2006 Veszprém Noszlopy Gáspár Gimnázium 5:38.67

11. Reicher Dorka 2006 Ajka Bródy Imre Gimnázium 5:47.72

3000 m leány V. kcs.

Indulók száma: 13

1. Fabók Vivien 2006 Dabas Dabasi Táncsics Mihály Gimnázium 10:24.81

2. Lövei Vanda 2006 Miskolc Diósgyőri Gimnázium 10:27.64

3. Dolmány Emma 2007 Sopron Sopron, Széchenyi Gimnázium 10:31.47

4. Mészáros Emma 2006 Budapest  Budapest VI, Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 10:45.10

5. Fabók Eszter 2007 Dabas Dabasi Táncsics Mihály Gimnázium 10:56.87

6. Winhoffer Júlia 2006 Pápa Türr István Gmnázium 11:20.81

7. Buglos Flóra 2007 Városmajor Városmajori Gimnázium 11:26.66

8. Horváth-Takács Anna 2007 Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 11:33.07

9. Molnár Luca 2006 Veszprém Noszlopy Gáspár Gimnázium 11:43.96

10. Hajdú Barbara 2006 Hajdúböszörmény Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium 11:48.35

11. Kendeh-Kirchknopf Panna 2008 Keszthely Keszthelyi Vajda János Gimnázium 11:52.05

12. Molnár Lilien 2007 Sárvár Vas Megyei SZC Sárvári Tinódi Gimnázium 13:02.51

Reicher Dorka 2006 Ajka Bródy Imre Gimnázium DNF
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 2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság
100 m gát (76,2cm) leány V. kcs. 1. futam szél: +0.7

Indulók száma: 14

1. Lalik Petra 2006 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda 14.47

2. Faragó Kincső 2007 Budapest Újpesti Könyves Kálmán Gimnázium 14.54

3. Hajagos Petra Ildikó 2006 Budapest Budapest II. Kerületi II. Rákóczi Ferenc Gimnázium 15.25

4. Lakos Dóra 2006 Budapest Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium 15.30

5. Tóth Gréta 2007 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 15.42

6. Balogh Lilla 2006 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium 15.92

Ács Alíz 2007 Debrecen Debreceni Tóth Árpád Gimnázium DNF

100 m gát (76,2cm) leány V. kcs. 2. futam szél: +2.2

1. Kriszt Sarolta 2006 Gödöllő Török Ignác Gimnázium 14.05

2. Balogh Laura 2006 Debrecen Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma 14.71

3. Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 Budapest Corvin Mátyás Gimnázium 15.18

4. Hriczu Kinga 2006 Budapest Budapest Baptista  Gimnázium,Technikum és Sportiskola 15.52

5. Honvári Abigél 2007 Tatabánya Tatabányai Árpád Gimnázium 15.67

6. Tóth Lívia 2007 Kecskemét Kecskeméti SzC Szent-Györgyi Albert Technikum 16.28

7. Csepregi Nóra 2006 Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Technikum, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium16.58

100 m gát (76,2cm) leány V. kcs. "A" döntő szél: +1.4

1. Kriszt Sarolta 2006 Gödöllő Török Ignác Gimnázium 13.81

2. Lalik Petra 2006 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda 14.32

3. Faragó Kincső 2007 Budapest Újpesti Könyves Kálmán Gimnázium 14.54

4. Balogh Laura 2006 Debrecen Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma 14.63

5. Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 Budapest Corvin Mátyás Gimnázium 14.90

6. Hajagos Petra Ildikó 2006 Budapest Budapest II. Kerületi II. Rákóczi Ferenc Gimnázium 15.09

7. Lakos Dóra 2006 Budapest Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium 15.30

8. Tóth Gréta 2007 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 15.58

100 m gát (76,2cm) leány V. kcs. "B" döntő szél: +2.5

1. Hriczu Kinga 2006 Budapest Budapest Baptista  Gimnázium,Technikum és Sportiskola 15.10

2. Balogh Lilla 2006 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium 15.60

3. Kozma Csenge 2007 Kecskemét Katedra Általános Iskola, Gimnázium, Informatikai és Művészeti Technikum, Szakgimnázium és Kollégium16.30

Tóth Lívia 2007 Kecskemét Kecskeméti SzC Szent-Györgyi Albert Technikum DNF

Honvári Abigél 2007 Tatabánya Tatabányai Árpád Gimnázium DNS

Csepregi Nóra 2006 Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Technikum, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és KollégiumDNF
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 2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság
Magasugrás leány V. kcs.

Indulók száma: 16

1. Bátori Lilianna 2007 Budapest Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 1.74

2. Papp Zsófia Edina 2006 Budapest Budapest XVI. Kerületi Táncsics Mihály Általános Iskola és Gimnázium 1.68

3. Kriszt Sarolta . Gödöllő Török Ignác Gimnázium 1.60

4. Papp Jázmin 2006 Hódmezővásárhely Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégium 1.60

5. Kóródi Réka 2007 Szolnok Szolnoki Széchenyi István Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 1.55

5. Magyar Dorka 2006 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 1.55

7. Zalabai Réka 2006 Kecskemét Kecskeméti SzC Szent-Györgyi Albert Technikum 1.55

8. Tóth Lívia 2007 Kecskemét Kecskeméti SzC Szent-Györgyi Albert Technikum 1.55

9. Újvári Sára 2006 Kecskemét Kecskeméti Bolyai János Gimnázium 1.55

10. Gusztafik Luca 2008 Szolnok Szolnoki SZC Vásárhelyi Pál Két Tanítási Nyelvű Technikum 1.50

11. Golecz Laura 2007 Nagykanizsa Dr. Mező Ferenc Gimnázium 1.50

12. Takács Vanda Fruzsina 2006 Szombathely Vas Megyei SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Technikum és Kollégium 1.50

13. Csepregi Nóra 2006 Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Technikum, Szakgimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium1.45

14. Fóth Lola 2006 Keszthely Keszthelyi Vajda János Gimnázium 1.45

15. Dongó Dorina 2006 Kecskemét Kecskeméti SzC Szent-Györgyi Albert Technikum 1.45

16. Doszpoth Anna 2007 Nagykanizsa Dr. Mező Ferenc Gimnázium 1.40

Távolugrás leány V. kcs.

Indulók száma: 12 Szél

1. Rózsahegyi Bori 2007 Tatabánya Bárdos László Gimnázium 6.29 +2.5

2. Molnár Viktória 2007 Kecskemét Kecskeméti Bolyai János Gimnázium 5.86 -0.7

3. Francisco-Lucas Laura 2006 Budapest Csanádi Árpád Sportiskola, Általános Iskola és Gimnázium 5.71 -1.1

4. Őri Viola 2007 Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 5.46 +2.5

5. Szőke  Hédi 2007 Dombóvár Apáczai Cs.J. Technikum 5.42 +0.8

6. Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budapest Budapesti Gazdasági SZC Szent István Technikum és Kollégium 5.41 +2.3

7. Lakos Dóra 2006 Budapest Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium 5.31 -0.5

8. Mohácsi Blanka 2007 Budapest Jedlik Ányos Gimnázium 5.29 +1.8

9. Major Ágnes 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Csány László Technikum 5.17 +2.6

10. Ámon Szabina 2006 Dabas Dabasi Táncsics Mihály Gimnázium 4.79 +3.3

11. Palánkai Szonja 2006 Székesfehérvár Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 4.78 -0.7

12. Boros Dorka Luca 2006 Kaposvár Lorántffy Zsuzsanna Református Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium 3.56 +2.2
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 2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

Súlylökés (3 kg) leány V. kcs.

Indulók száma: 18

1. Papp Kincső 2006 Kecskemét Kecskeméti Bolyai János Gimnázium 14.01

2. Vancsik Petra 2006 Kecskemét Kecskeméti Bolyai János Gimnázium 12.82

3. Szanda-Nagy Mirtill 2006 Hódmezővásárhely Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégium 12.76

4. Lakos Dóra 2006 Budapest Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium 12.61

5. Tóth Norina 2007 Debrecen Szent József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium 12.38

6. Baukó Anna 2007 Békéscsaba Békéscsabai SZC Széchenyi István Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Technikum és Kollégium 12.03

7. Hanász Erika 206 Nyíregyháza Északi ASzC Westsik Vilmos Élelmiszeripari Technikum és Szakképző Iskola 11.24

8. Kurcz Kata 2007 Bonyhád Petőfi S.E. Gimnázium 11.19

9. Báthori Virág 2006 Szolnok Szolnoki Széchenyi István Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 11.06

10. Nesztor-Martsa Emma 2007 Győr Győr,Péterfy Sándor Evangélikus Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium11.04

11. Balogh Letícia Doroti 2007 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Zay Anna Technikum és Kollégium 10.56

12. Kamrás Zsófia 2006 Győr Győri SZC Kossuth Lajos Technikum és Kollégium 10.55

13. Fehér Brigitta Szilvia 2006 Szeged Szabad Waldorf Általános Iskola és Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola 10.55

14. Hriczu Kinga 2006 Budapest Budapest Baptista  Gimnázium,Technikum és Sportiskola 10.54

15. Baglyas Kíra Karina 2007 Heves Eötvös József Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum, Szakképző Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola10.15

16. Szabó Luca 2007 Nyíregyháza Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 10.12

17. Szabados Ráhel 2008 Szombathely Pécsi Tudományegyetem Szent-Györgyi Albert Egészségügyi Technikum és Szakképzõ Iskola 10.08

18. Fülöp Kitti 2007 Szolnok Szolnoki Széchenyi István Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 9.29

Diszkoszvetés (1 kg) leány V. kcs.

Indulók száma: 14

1. Pap Kincső 2006 Kecskemét Kecskeméti Bolyai János Gimnázium 36.81

2. Balogh Letícia Doroti 2007 Nyíregyháza Nyíregyházi SZC Zay Anna Technikum és Kollégium 33.24

3. Hanász Erika 2006 Nyíregyháza Északi ASzC Westsik Vilmos Élelmiszeripari Technikum és Szakképző Iskola 32.75

4. Óházy Julianna 2006 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 31.24

5. Szanda-Nagy Mirtill 2006 Hódmezővásárhely Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégium 30.95

6. Bödei Enikő 2006 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 30.89

7. Kiss Petra 2007 Békés Szegedi Kis István Református Gimnázium, Technikum, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium 29.73

8. Szabó Henrietta Lili 2006 Budapest Jedlik Ányos Gimnázium 29.61

9. Báthori Virág 2006 Szolnok Széchenyi István Gimnázium 25.94

10. Kurcz Kata 2007 Bonyhád Petőfi S.E. Gimnázium 25.93

11. Szabó Luca 2007 Nyíregyháza Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 25.21

12. Pilinszky Dóra Rita 2006 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 24.82

13. Sandó Gréta 2006 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Ady Endre Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola 22.10

14. Bereghszászy Ágnes 2006 Budapest Bethlen Gábor Technikum 22.04
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 2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 V. korcsoport - egyéni pályabajnokság

Gerelyhajítás (500 gr) leány V. kcs.

Indulók száma: 13

1. Panghy Szonja 2006 Bonyhád Petőfi S.E. Gimnázium 45.04

2. Illyés Gréta 2006 Vác Váci Madách Imre Gimnázium 43.68

3. Szabó Henrietta Lili 2006 Budapest Jedlik Ányos Gimnázium 43.02

4. Lakos Dóra 2006 Budapest Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium 37.92

5. Kelemen Dorottya 2007 Kecskemét Kecskeméti Bolyai János Gimnázium 35.57

6. Sánta Anasztázia 2006 Szolnok Szolnoki SZC Vásárhelyi Pál Két Tanítási Nyelvű Technikum 34.13

7. Kiss Petra 2007 Békés Szegedi Kis István Református Gimnázium, Technikum, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium 32.41

8. Kurcz Kata 2007 Bonyhád Petőfi S.E. Gimnázium 31.27

9. Baukó Anna 2007 Békéscsaba Békéscsabai SZC Széchenyi István Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Technikum és Kollégium 30.85

10. Lukács Ágnes 2006 Kecskemét Kecskeméti SzC Szent-Györgyi Albert Technikum 28.29

11. Fóri Kíra 2006 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Árpád Technikum Szakképző Iskola és Kollégium 27.38

12. Kiss Kata Ramóna 2006 Szekszárd Garay J.Gimnázium 27.30

13. Horváth Minka 2006 Székesfehérvár Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 21.01
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 2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

100 m leány VI. kcs. 1. futam szél: +1.7

Indulók száma: 10

1. Kocsis Anna Luca 2004 Szolnok Szolnoki SZC Vásárhelyi Pál Két Tanítási Nyelvű Technikum 11.38

2. Mészáros Luca 2005 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 12.48

3. Erdős Viktória 2005 Debrecen Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium 13.17

4. Bodó Bettina 2005 Budapest Altisz Alapítványi Gimnázium 13.26

5. Borbás Petra Emma 2004 Győr Apor Vilmos Római Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Gimnázium és Kollégium13.26

100 m leány VI. kcs. 2. futam szél: +2.0

1. Kovács Anna Mária 2004 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 12.80

2. Tóth Barbara 2004 Budapest Bethlen Gábor Technikum 12.87

3. Kovács Léna 2004 Szolnok Varga Katalin Gimnázium 13.10

4. Halász Ajsa 2005 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 13.31

5. Pataki Katalin 2004 Eger Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium 14.63

100 m leány VI. kcs. "A" Döntő szél: +3.2

1. Kocsis Anna Luca 2004 Szolnok Szolnoki SZC Vásárhelyi Pál Két Tanítási Nyelvű Technikum 11.29

2. Mészáros Luca 2005 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 12.39

3. Kovács Anna Mária 2004 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 12.61

4. Tóth Barbara 2004 Budapest Bethlen Gábor Technikum 12.96

5. Kovács Léna 2004 Szolnok Varga Katalin Gimnázium 12.99

6. Erdős Viktória 2005 Debrecen Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium 13.05

7. Borbás Petra Emma 2004 Győr Apor Vilmos Római Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Gimnázium és Kollégium13.29

8. Bodó Bettina 2005 Budapest Altisz Alapítványi Gimnázium 13.39

100 m leány VI. kcs. "B" Döntő szél: +0.9

1. Halász Ajsa 2005 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 13.54

2. Pataki Katalin 2004 Eger Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium 14.74

LÁNY EREDMÉNYEK - VI. KORCSOPORT
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 2022/2023. Tanévi Atlétika Diákolimpia® 

 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

200 m leány VI. kcs. 1. futam szél: +0.9

Indulók száma: 18

1. Sulyán Alexa 2005 Budapest Újpesti Bródy Imre Gimnázium 23.34

2. Kucsma Kinga 2004 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda 25.75

3. Kalmár Alíz Dorottya 2005 Budapest Budapest XIII. Kerületi Ady Endre Gimnázium 26.16

4. Kovács Anna Mária 2004 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 26.79

5. Kovács Léna 2004 Szolnok Varga Katalin Gimnázium 27.90

6. Tóth Barbara 2004 Budapest Bethlen Gábor Technikum 27.35

7. Szilágyi Patrícia 2003 Békéscsaba Békéscsabai SZC Széchenyi István Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Technikum és Kollégium 27.05

Mészáros Luca 2005 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium DNS

200 m leány VI. kcs. 2. futam szél: +0.6

1. Erdős Viktória 2005 Debrecen Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium 27.07

2. Borbás Petra Emma 2004 Győr Apor Vilmos Római Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Gimnázium és Kollégium27.11

3. Róka Bora 2005 Kőszeg Jurisich Miklós Gimnázium és Kollégium 27.41

4. Veres Gréta Dalma 2004 Budaörs Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium, Technikum és Szakképző Iskola 27.45

5. Kováts Kíra 2005 Győr Kazinczy Ferenc Gimnázium és Kollégium 27.48

6. Gulyás Zóra 2005 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 27.61

7. Bazsánt Léda Otília 2005 Pécs Cserepka János Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Baptista Sportiskola, Általános Iskola, Gimnázium és Technikum27.73

8. Bodó Bettina 2005 Budapest Altisz Alapítványi Gimnázium 27.99

200 m leány VI. kcs. 3. futam szél: -0.9

1. Kovács Noémi 2005 Veszprém Vetési Albert Gimnázium 26.59

2. Bányai Netta 2005 Debrecen Szent László Görögkatolikus Gimnázium 26.86

200 m leány VI. kcs. összesítve

Indulók száma: 18

1. Sulyán Alexa 2005 Budapest Újpesti Bródy Imre Gimnázium 23.34

2. Kucsma Kinga 2004 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda 25.75

3. Kalmár Alíz Dorottya 2005 Budapest Budapest XIII. Kerületi Ady Endre Gimnázium 26.16

4. Kovács Noémi 2005 Veszprém Vetési Albert Gimnázium 26.59

5. Kovács Anna Mária 2004 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium 26.79

6. Bányai Netta 2005 Debrecen Szent László Görögkatolikus Gimnázium 26.86

7. Szilágyi Patrícia 2003 Békéscsaba Békéscsabai SZC Széchenyi István Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Technikum és Kollégium 27.05

8. Erdős Viktória 2005 Debrecen Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium 27.07

9.  Borbás Petra Emma 2004 Győr Apor Vilmos Római Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Gimnázium és Kollégium27.11

10. Tóth Barbara 2004 Budapest Bethlen Gábor Technikum 27.35

11. Róka Bora 2005 Kőszeg Jurisich Miklós Gimnázium és Kollégium 27.41

12. Veres Gréta Dalma 2004 Budaörs Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium, Technikum és Szakképző Iskola 27.45

13. Kováts Kíra 2005 Győr Kazinczy Ferenc Gimnázium és Kollégium 27.48

14. Gulyás Zóra 2005 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 27.61

15. Bazsánt Léda Otília 2005 Pécs Cserepka János Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Baptista Sportiskola, Általános Iskola, Gimnázium és Technikum27.73
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 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

16. Kovács Léna 2004 Szolnok Varga Katalin Gimnázium 27.90

17. Bodó Bettina 2005 Budapest Altisz Alapítványi Gimnázium 27.99

Mészáros Luca 2005 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium DNS
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 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

400 m leány VI. kcs. 

Indulók száma: 14

1. Marcos-Figueredo Anais 2005 Budapest Sztehlo Gábor Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 58.23

2. Kucsma Kinga 2004 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda 58.92

3. Ritter Lola 2005 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 59.28

4. Kovács Noémi 2005 Veszprém Vetési Albert Gimnázium 60.19

5. Boros Abigél 2004 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 60.39

6. Bányai Netta 2005 Debrecen Szent László Görögkatolikus Gimnázium és Technikum 60.43

7. Lóránt Boróka 2005 Budapest VII. Kerületi Madách Imre Gimnázium 61.28

8. Szilágyi Patrícia 2003 Békéscsaba Békéscsabai SZC Széchenyi István Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Technikum és Kollégium 61.68

9. Balogh Csenge Orsolya 2005 Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma és Ált. Iskolája 61.77

10. Mező Zsófia 2003 Veszprém Vetési Albert Gimnázium 61.84

11. Chrobák Lili 2003 Debrecen Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium 62.69

12. Kovács Kíra 2005 Győr Kazinczy Ferenc Gimnázium és Kollégium 62.74

13. Szabolcs Dóra 2005 Debrecen Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium 63.83

14. Sághi Boglárka 2005 Szombathely Pécsi Tudományegyetem Szent-Györgyi Albert Egészségügyi Technikum és Szakképzõ Iskola 65.95

800 m leány VI. kcs. 

Indulók száma: 13

1. Jó Alíz 2004 Győr Révai Miklós Gimnázium és Kollégium 2:18.00

2. Balogh Csenge Orsolya 2005 Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorló Gimn. és Ált. Isk. 2:18.28

3. Babinyecz Anna 2005 Budapest Jedlik Ányos Gimnázium 2:19.99

4. Lóránt Boróka 2005 Budapest VII. Kerületi Madách Imre Gimnázium 2:20.41

5. Dobó Eszter 2005 Budapest Budapest I. Kerületi Toldy Ferenc Gimnázium 2:20.51

6. Koncz Kata 2003 Balatonfüred Szent Benedek Gimnázium 2:21.64

7. Rédling Renáta 2005 Veszprém Noszlopy Gáspár Gimnázium 2:22.43

8. Mező Zsófia 2003 Veszprém Vetési Albert Gimnázium 2:22.49

9. Kozma Nikolett 2005 Veszprém Vetési Albert Gimnázium 2:32.44

10. Kozma Réka Anna 2005 Miskolc Miskolci Herman Ottó Gimnázium 2:32.96

11. Szilágyi Réka 2005 Nyíregyháza Szent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola2:35.38

12. Németh Jázmin 2005 Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 2:36.57

13. Andrékó Bori 2004 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 2:45.85
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 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

1500 m leány VI. kcs.

Indulók száma: 11

1. Varga Gréta Barbara 2003 Veszprém Vetési Albert Gimnázium 4:38.79

2. Jó Alíz 2004 Győr Révai Miklós Gimnázium és Kollégium 4:50.20

3. Tóth Eszter 2004 Veszprém Noszlopy Gáspár Gimnázium 4:52.57

4. Dobó Eszter 2005 Budapest Budapest I. Kerületi Toldy Ferenc Gimnázium 4:53.57

5. Rédling Renáta 2005 Veszprém Noszlopy Gáspár Gimnázium 4:54.97

6. Iker Natália 2005 Kőszeg Jurisich Miklós Gimnázium és Kollégium 4:55.93

7. Nagy Nóra 2004 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 4:59.52

8. Imre Petra 2005 Szeged Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium 4:59.74

9. Farkas Réka Luca 2005 Keszthely Premontrei Szakgimnázium, Technikum és Kollégium 5:05.17

10. Szemán Kitti 2004 Veszprém Noszlopy Gáspár Gimnázium 5:06.44

11. Moser Boglárka 2005 Győr Sopron, Széchenyi Gimnázium 5:10.17

3000 m leány VI. kcs.

Indulók száma: 15

1. Varga Gréta Barbara 2003 Veszprém Vetési Albert Gimnázium 9:39.96

2. Mag Viktória 2003 Salgótaján Salgótarjáni Bolyai János Gimnázium 9:41.65

3. Mag Fruzsina 2003 Salgótaján Salgótarjáni Bolyai János Gimnázium 10:24.19

4. Imre Petra 2005 Szeged Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium 10:24.74

5. Nagy Nóra 2004 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 10:31.65

6. Tóth Eszter 2004 Veszprém Noszlopy Gáspár Gimnázium 10:40.53

7. Iker Natália 2005 Kőszeg Jurisich Miklós Gimnázium és Kollégium 10:43.58

8. Szemán Kitti 2004 Veszprém Noszlopy Gáspár Gimnázium 11:00.18

9. Hartman Liliána 2005 Debrecen Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium 11:18.03

10. Farkas Réka Luca 2005 Keszthely Premontrei Szakgimnázium, Technikum és Kollégium 11:18.54

11. Moser Boglárka 2005 Sopron Sopron, Széchenyi Gimnázium 11:47.65

12. Mészáros Veronika Róza 2005 Sárvár Vas Megyei SZC Sárvári Tinódi Gimnázium 11:53.31

13. Mészáros Dorottya 2004 Budapest  Budapest V. Kerületi Eötvös József Gimnázium 11:55.06

14. Bojtor Zsófia 2005 Tata Tatai Református Gimnázium 12:09.13

15. Kis Jázmin Viktória 2005 Lőrinci Heves Megyei SZC Március 15. Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 12:33.26
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 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

100 m gát (84cm) VI. kcs. Döntő szél: +1.6

Indulók száma: 6

1. Kovács Léna 2004 Budapest Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 14.69

2. Gulyás Zóra 2005 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 15.47

3. Rónai Milda 2005 Győr Sopron, Széchenyi Gimnázium 16.22

4. Bodnár Lili 2005 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium 16.61

Antal Hanga 2005 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium DQ

Gál Nikolett 2004 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda DNF
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 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

4x100 m váltófutás leány V-VI.kcs.

Induló csapatok száma: 13

1. Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium, Kollégium és Óvoda 48.88

(Boldogh Boróka Erzsébet 2007, Gál Nikolett 2004, Kucsma Kinga 2004, Lalik Petra 2006)

2. Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 49.63

(Haralyi Zsófia Krisztina 2005, KovácsLéna 2004, Joó Dóra 2005, Kovács Kira 2007)

3. Szombathely, Szombathely Nagy Lajos Gimnázium 49.99

(Kaposi Fanni Laura 2007, Gulyás Zóra 2005, Boros Abigél 2004, Tóth Gréta 2007)

4. Újpesti Könyves Kálmán Gimnázium 50.62

(Faragó Kincső 2007, Rafaez Kata 2006, Lakcsik Vivien 2008, Kovács Mirtill 2004)

5. Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 50.89

6. Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 51.23

(Hujber Zsófi 2006, Palánkai Szonja 2006,  Sándor Petra 2006, Szvoren Zsófi 2006)

7. Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 51.52

Halász Ajsa, Németh Bíborka, Magyari Flóra, László Fanni

8. Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium, Technikum és Szakképző Iskola 51.81

Herbák Emma Laura 2007, Árpádi Júlis Karen 2007, Veres Gréta Dalma 2004, Szücs Bianka Gabriella 2004)

9. Kodolányi János Gimnázium 52.15

10. Garay János Gimnázium 52.26

Haag Panna 2005, Frey Nóra 2005,  Kelemen Laura 2003, Posta Flóra 2004

11. Szolnok, Szolnoki Széchenyi István Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 52.44

Erdős Nóra 2007, Firnistál Málna 2007, Kóródi Réka 2007, Fülöp Kitti 2007

12. Soproni Széchenyi István Gimnázium 53.53

Lőrincz Laura, Rögler Kata, Ősze Luca, Kádár Eszter

13. Csanádi Árpád Sportiskola, Általános Iskola és Gimnázium 55.10

(Zarándi Dorottya 2006, Hati Izabella 2007, Zarándi Edina Réka 2006, Francisco-Lucas Laura)

(Antal Hanga 2005, Mészáros Luca 2005, Molnár Fanni Kata 2006, Ritter Lola 2005, Kulcsár Luca 2007)

(Balogh Lilla 2006, Bodnár Lili 2005, Rikli Natália 2006, Tárkányi Abigél Georgina 2005)
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 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

4x400 m váltófutás leány V-VI. kcs.

Induló csapatok száma: 12

1. Veszprém, Vetési Albert Gimnázium 3:59.05

Felbert Kata Zselyke, Mező Zsófia, Kovács Noémi, Varga Gréta 

2. Budapest VI. Kerületi Kölcsey Ferenc Gimnázium 3:59.98

(Haralyi Zsófia 2005, Kovács Kira 2007, Mészáros Emma 2006, Kovács Léna 2004)

3. VII. Kerületi Madách Imre Gimnázium 4:09.06

(Szekér Gréta 2006, Kovács Dóra 2005, Franta Szonja 2006, Lóránt Boróka 2005)

4. Jedlik Ányos Gimnázium 4:11.29

(Mohácsi Blanka 2007, Babinyecz Anna 2005, Nyári Lilla 2005, Galsi Laura 2006)

5. Debrecen, Fazekas Mihály Gimnázium 4:16.11

Chrobák Lili 2003, Erdős Viktória 2005, Szabolcs Dóra 2005, Szilágyi Zselyke Julianna 2007

6. Veresegyházi Katolikus Gimnázium 4:17.43

Stumpf Dorka 2006, Ferencz Janka 2005, Gelle Zsófia 2007, Kis Enéh Anna 2006

7. 4:19.42

8. Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum 4:23.84

Halász Ajsa, Németh Bíborka, László Fanni, Magyari Flóra

9. Debrecen, Tóth Árpád Gimnázium 4:25.46

Balogh Dorka 2005, Balogh Sára 2008, Kuszkó Lara 2006, Szedlják Réka 2007

10. Kőszeg, Jurisich Miklós Gimnázium és Kollégium 4:36.31

(Németh Franciska 2005, Kovács Fanni Mária 2008, Zajcz Réka 2006, Róka Bora 2005)

11. Váci SZC Boronkay György Műszaki Technikum és Gimnázium 4:32.81

Pap Rebeka 2006, Rittinger Lilla 2006, Soós Johanna 2008, Tóth Hajnal 2005

12. Tata, Eötvös József Gimnázium és Kollégium 4:48.63

(Punk Laura 2006, Gábor Timea 2008, Ogonivszky Luca 2006, Wéber Kinga Panka 2007)

Zalaegerszegi Zrínyi Miklós Gimnázium

Kaszás Viktória 2006, Bognár Emma Zsófia 2006, Kovács Anna Mária, Gyenese Zsófia 2006, 
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 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

Magasugrás leány VI. kcs.

Indulók száma: 7

1. Macsali Blanka Zoé 2005 Budapest Budenz József Alapítványi Gimnázium 1.68

2. Luterán Fanni 2005 Tatabánya Tatabányai Árpád Gimnázium 1.64

3. Bali Krisztina 2004 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 1.55

3. Bán Eszter 2005 Budapest Újpesti Babits Mihály Gimnázium 1.55

5. Kerezsi Judit 2004 Budapest Közép-magyarországi ASZC Bercsényi Miklós Élelmiszeripari-Környezetvédelmi Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium1.55

6. Bazsánt Léda Otília 2005 Pécs Cserepka János Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Baptista Sportiskola, Általános Iskola, Gimnázium és Technikum1.50

7. Punk Laura 2005 Tata Eötvös József Gimnázium és Kollégium 1.40

Távolugrás leány VI. kcs.

Indulók száma: 10 szél

1. Kusztor Virág 2004 Hévíz Hévízi Bibó István Gimnázium és Kollégium 5.54 +1.1

2. Kovács Nóra 2004 Kecskemét Kecskeméti Bolyai János Gimnázium 5.41 -0.6

3. Poharánszky Anna 2004 Balatonalmádi Magyar-Angol Tannyelvű Gimnázium és Kollégium 5.29 -0.7

4. Posta Flóra 2004 Szekszárd Garay János Gimnázium 5.11 +0.6

5. Antal Hanga 2005 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium 5.08 +0.8

6. Erdős Viktória 2005 Debrecen Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium 5.04 +1.0

7. Rónai Milda 2005 Sopron Sopron, Széchenyi Gimnázium 5.01 -0.6

8. Szakál Zsófia 2005 Győr Révai Miklós Gimnázium és Kollégium 4.96 -1.4

9. Bán Eszter 2005 Budapest Újpesti Babits Mihály Gimnázium 4.68 +1.1

10. Losonczi Lilla Hanna 2005 Budapest Pasaréti Gimnázium 4.43 +1.3

Súlylökés (4 kg) leány VI. kcs.

Indulók száma: 10

1. Baukó Petra 2005 Békéscsaba Békéscsabai SZC Széchenyi István Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Technikum és Kollégium 12.18

2. Retkes Réka 2005 Kiskunfélegyháza Kiskunfélegyháza, Móra Ferenc Gimnázium 10.96

3. Viszkeleti Villő Anna 2005 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 10.65

4. Udvari Tamara 2005 Békéscsaba Békéscsabai Belvárosi Általános Iskola és Gimnázium 10.59

5. Kardos Fédra Roxána 2005 Budapest Budapesti Gazdasági SZC Berzeviczy Gergely Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Technikum 10.38

6. Németh Zsófia 2005 Budapest  Budapest XX. Kerületi Kossuth Lajos Gimnázium 9.66

7. Kerezsi Eszter 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 9.51

8. Szabó Sára 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 9.42

9. Molnár Loretta 2004 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 9.35

10. Papp Daniella 2003 Győr Győr, Kazinczy Ferenc Gimnázium és Kollégium 9.21
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 VI. korcsoport - egyéni pályabajnokság, V-VI.kcs. váltófutás

Diszkoszvetés (1 kg) leány VI. kcs.

Indulók száma: 11

1. Baukó Petra 2005 Békéscsaba Békéscsabai SZC Széchenyi István Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Technikum és Kollégium 41.15

2. Viszkeleti Villő Anna 2005 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 38.28

3. Kardos Fédra Roxána 2005 Budapest Budapesti Gazdasági SZC Berzeviczy Gergely Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Technikum 32.74

4. Szabó Sára 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 30.86

5. Molnár Loretta 2004 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 30.26

6. Papp Daniella 2003 Győr Győr, Kazinczy Ferenc Gimnázium és Kollégium 30.01

7. Németh Zsófia 2005 Budapest Budapest XX. Kerületi Kossuth Lajos Gimnázium 28.76

8. Vizslár Gvendolin Anna 2004 Gyula Gyulai Római Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium 26.51

9. Tóth Virág 2005 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és AMI 23.84

10. Roczó Réka 2005 Bonyhád Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és AMI 20.31

11. Dömötör Dóra 2004 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium 17.98

Gerelyhajítás (600 gr) leány VI. kcs.

Indulók száma: 6

1. Horváth Zsófi 2004 Budapest  Budapest VIII. Kerületi Vörösmarty Mihály Gimnázium 47.16

2. Németh Zsófia 2005 Budapest  Budapest XX. Kerületi Kossuth Lajos Gimnázium 43.05

3. Bencsik Adél . Kecskemét Kecskeméti Katona József Gimnázium 42.49

4. Tóth Virág 2005 Bonyhád Petőfi S.E.Gimnázium 41.79

5. Kerezsi Eszter 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 36.28

6. Posta Flóra 2004 Szekszárd Garay János Gimnázium 35.53
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